וַיַּעֲשֵׂה fientes quærere , mem sig-
num præsentis temporis secundę con-
iugationis unde participium deriuat
ur, iod finale pronuntiatum per zere
est

est terminatio pluralis numeri in statu
regiminis, ut sepe ostendit, reliquum in
dictionario facie. 99.

רֹרְשִׁי petentes, vau præsentis tem-
poris. 588. & iod siue mem p' uralis nu-
meri in statu absoluto desineret in im.
רָעַת malum meum. iod affixum &
thau pro he more solito sequente affix
o uel eo quod regitur, & scribitur per
camez loco vau. 487.

רְבָרָה locuti sunt, secundæ coniugati.
onis uerbum non habens primam. &
ergo in significatione prime coniugati
onis accipitur.

חֲזֵה preuersitates. 137. vau quasi
duplex consona ideo punctatur in u. n.
tre puncto duplicante seu fortificante,
tanq; sit prima syllaba haf per v digam
ma æolicum, & secunda foth. & in lo-
co est colon id est distinctio athnahta
suspendens sententiam.

¶ dolos quasi hominem iacu-
lantes, mem heemanthi oth terminatio
foeminina pluralis numeri loco he sin-
gulari quod reliquum quere. 492. ubi
uelim addas sic רְבָתָה proiecit iaculauit
Exodi xv. equum & ascensorem pro-
iecit in mare, a quo fit denominatum
מִזְבֵּחַ sicut alias ab aliis uerbis
מִשְׁבֵּט מִשְׁפָּט. i. tabernaculum iudicium.

¶ חָגָר , different uel dissertabunt a
uerbo חָגָה quod in futuro habet
חָגָה יְהָנָה differam differet diffe-
rent. Nisi enim prima litera substanti-
alis esset uocalis non haberet in sequen-
tibus primam personam futuri segol
sed hirek.

אָלֶם mutus. -6, יְפָתָח aperiet, iod
ethan, Et sic deest relatiuum qui ut alias
sæpe, uel iod est heemanthi faciens no-
men uerbale aperiens ut habet nostra
translatio.

אָזְרֵי os eius , vau est affixum , iod propter statum regiminis ex he litera substantiali commutatur . Et hoc est speciale in isto nomine , de quo uide in dictionario meo fa . 4'9.

וְאַתִּי & sui vau prepositio mutans futurum in præteritum Et aliph litera ethan futuri temporis , reliquum est defectuum in fine , caret enim he litera cuius primitium est תְּחִנָּה quod in futuro habet תְּחִנָּה id est ero . Et in defectius coniugatur אַתִּי יְהִי תְּחִנָּה

תְּחִנָּה redargutiones , thau hecmā thi quod designat nomen uerbale , & vau indicat illud uerbum a iod incipere , quod in deriuatis more solito mutatur in vau , ut in arte nostra . 601 . terminatio oth est foeminina pluralis , ergo quære יְבָחָה in dictionario meo . 2 4 . format autem hoc nomine a tertia conjugatione deponentiali et inuenit caph p ca mez . C 4 ut hic

uthic, & quandoq; per patha , prouer .
xxvij טוּבָת הַזְבָּחָה melior est correctio
manifesta . Et per zere Osee quinto
בִּזְמָם הַזְבָּחָה . i . in die correptionis Et
per sua Ezechie . xxv .
בְּזַבְחוֹת הַמֶּתֶה quod nos legimus arguens in furore
sed uerius legi debet in redargutioni /
bus furoris .